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INFORMAZIONI PREPARTENZA

La tua barca

Nome barca: Kos 51.1
Modello: Oceanis 51.1
Base d'imbarco: Kos Marina
Meeting point: Marina Cafe
Starter pack: 230 euro a persona da versare all'imbarco
Deposito cauzionale barca: 100 euro a persona

Il tuo equipaggio

nome cognome telefono email
1 - skipper Giacomo Puppo 3291766891 jackpuppo@hotmail.com
2 - crew Eugenia Merigo 3485402585 merigo.eugenia@gmail.com
3 - crew Vanessa Passarelli 3355296441 vanessa.passarelli@icloud.com
4 - crew Francesca Sanna 3495440229 frasanna80@gmail.com
5 - crew Carlo Macchiaroli 3358404786 Carlomacchiaroli@gmail.com
6 - crew Laura Lebbolo 349 847 5439 Lebbolo.laura@tiscali.it
7 - crew Enrica Loro +33 675843792 chiccaloro@hotmail.com
8 - crew Monica Agosti 3396022650 Monichina01@gmail.com
9 - crew Federico Arcangeli +393491114717 federicoarcangeli57@gmail.com
10 - crew Carlo Castellaneta 3484403829 carlo.castellaneta@gmail.com
11 - crew Domenico Vitobello 3383682087 domenico.vitobello@humanitas.it
12 - crew domenico vitobello 3383682087 dottorvitobello@gmail.com


